平成２６年９月２６日

県内各中学校長　殿

山形県立山形北高等学校

校長　　保　科　　悟

（公印省略）
平成２６年度山形県立山形北高等学校学校説明会について（案内）

　貴職におかれましては時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動に御協力、御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、本校では学校の特色、求める生徒像、教育内容の理解や進学に向けての的確な情報提供を図るため､下記のとおり学校説明会を開催いたします。

つきましては、貴校職員の参加について、御配慮賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日時　　平成２６年１１月４日（火）

　　　　　　　　１３：３０～１４：２０　公開授業
　　　　　　　　１４：２０～１４：３５　受付

　　　　　　　　１４：３５～１５：３０　全体説明会

２　会場　　入　口　　職員玄関
　　　　　　　公開授業　　各教室（当日、提示します。）

受　付　　大多目的教室前廊下

全体説明会　　大多目的教室

３　全体説明会内容

　（１）普通科､音楽科それぞれの教育課程、進路状況等について

　（２）平成２７年度入学者選抜について

４　参加申込について

	〒990-0041　山形市緑町2-2-7

　担当：　教務課　佐藤　共生
e-mail:ssatotomo@pref-yamagata.ed.jp
ＴＥＬ　023-622-0427

ＦＡＸ　023-622-3554

別紙申込用紙に記入の上、１０月２４日（金）まで、e-mailまたはFaxで申込んで下さい。(様式は山形北高のホームページからダウンロードしてください。)
今回の説明会は、中学校の先生方のみ対象です。

平成26年度　山形県立山形北高等学校　学校説明会
参　加　申　込　書（様式見本）
	【中学校名】　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　　　中学校

	参加者氏名
	担当学年、校務分掌　等

	質問がある場合は、御記入ください。

下記アドレスにEメールでお送りくださるか、

ＦＡＸ（023-622-3554）送信ねがいます。

送り先；山形県立山形北高等学校(e-mail:ssatotomo@pref-yamagata.ed.jp)
　佐藤　共生　宛